stanti an<sup>m</sup> 3 p<sup>ro</sup>ly 20 de maia q<sup>uo</sup>d t<sup>u</sup>  
q<sup>uo</sup>d dei statu no datur successio s<sup>er</sup> 2  
q<sup>uo</sup>d statu de ob oca q<sup>uo</sup>d q<sup>uo</sup>d ac  
q<sup>uo</sup>d id statu q<sup>uo</sup>d atq<sup>uo</sup>d successio s<sup>er</sup> 3  
lo q<sup>uo</sup>d de q<sup>uo</sup>d q<sup>uo</sup>d t<sup>u</sup> atq<sup>uo</sup>d atq<sup>uo</sup>d success  
sue x que sit id istius q<sup>uo</sup>d va atq<sup>uo</sup>d  
t<sup>u</sup> par et alia no o<sup>m</sup> ultia ex dicta q<sup>uo</sup>d  
istius eo sit na rei q<sup>uo</sup>d t<sup>u</sup> res n<sup>on</sup> h<sup>ab</sup> e<sup>r</sup>  
r<sup>u</sup> m<sup>er</sup> s<sup>er</sup> isti r<sup>u</sup> p<sup>ro</sup>posito sue p<sup>ro</sup>ductio s<sup>er</sup>  
sit no 3 de q<sup>uo</sup>d t<sup>u</sup> q<sup>uo</sup>d t<sup>u</sup> atq<sup>uo</sup>d acquitetur  
de quin alia questio

**E**xierit consipie

Vt in aliis qd pte qd pte acq-  
mancat et pte in et postea accidit  
ut deca que pte due opere uia  
3 qd pte qd pte acq- ut mag no pte  
et pte acq- et ita o. ut qd pte  
qd calif. sit medie pte dolo-  
de qd calif. calif. et de pte de alio  
alio qd calif. et ut ita o. qd calif.  
ut deca quia es pte ista o. pte  
repla pte deo. eni no ut qd.  
deca fornicatio ut qd ut qd  
sob mag pte ut pte qd qd  
pe dici qd sicut corripacit et  
alio o. et ut qd pte qd qd  
mag no pte que pte acq-  
et ista o. pte deca et pte  
questione don hoc afferit si pte  
pue acquita uincit et pte pte  
tei accida. qd pte qd qd  
pue pte deo. calif. ut deca  
et capia ap pte mag agat ipse  
calif. pte deo. pte qd calif. tunc  
id calif. pte pte deo. pte qd  
pdeut alio. alio qd calif.  
usq; ad ad deca qd calif.  
ans qd pte deo. ad id pte qd  
tunc qd deo. repla qd pte qd  
et alio. pte pte deo. calif. usq;  
ad pte. ad ad deca qd calif.  
qd id qd pte deo. repla  
pdeut qd calif. ut pte ad pte pte

ralit ut dicitur nisi ipse p ducat  
ut per nos sumus actos natus  
ut aperte tibi passo non habet  
sui regnat ergo agens male et p sit  
non possunt ergo credi quod calidetur  
possit p ducat taliter ut dicitur exposit  
motio ac agens male ageretur  
suum gemitum quod est factum quoniam dicitur  
vno plus dicitur p ducere et qd qd  
habet res ipsa respectu et p ducere  
duces per gemitum calidetur acalidetur  
p sit p ducendo et p sit p le et ultro  
naturae actione cum acto p ducere dicitur  
quod est respectu et p ducere  
naturae actione et p ducere  
naturae actione p ducere postea ergo maneat  
tum gemitum p us accipit maxima cogi  
non possit salutem incepit et recessus  
et qualitatibus si illa p sit salutem  
abspic hanc amorem quod accipit et incepit  
et recessus vbi p sit p us accipita  
non naturae cum pte possit acquita  
am et p sit localem i e incepit  
recessus et p sit p us accipita cum  
naturae cuncta possit acquita est cum  
localis decipitur et natus et p  
p uro et rei recessus et i fine recessus  
Ende quod illa non est causa sufficiens  
quare cum pte possit acquita  
naturae p sit p us acquita quod est in  
p sit salutem incepit et recessus et qd  
quod p sit salutem incepit et recessus et qd  
instantanea acquiritur ut de  
illuminare p sit p sit aliud dicit quod ista  
sit causa p sit appetens que p sit  
p us acquira naturae cum pte possit  
acquita sicut et quod dicit quod incepit  
localis non incepit ut recessus sed p sit  
et incepit ut recessus et Stan  
arguit p sit p sit p sit qd vnde ut qd  
et p sit qd vnde deceptibus et p sit  
naturae ut deceptibus ostenditibus  
ut incepit sicut vnde pte dicunt  
non vnde p sit p sit qd credi quod  
fieri penitus dimensione et p sit  
p sit vnde qd p ducere incepit vnde